账号：1001084409100039957

依照《中华人民共和国民法典—第三编合同》、《中华人民共和国建筑法》

及其有关法律、行政法规，遵循平等、自愿、公平和诚实信用的原则，双方就

本建设工程施工事项协商一致，订立本合同。

一、工程名称和地址

1、工程名称:普陀区兰溪路 248 弄 2、3 号地块拆除通信管线搬迁工程

2、工程地址: 普陀区兰溪路248弄2、3号地块征收范围

二、工程范围

工程内容：通信管线搬迁等，具体详见招标文件、图纸及清单所示内容。

三、合同价款

按中标通知书暂定为:1190000 元（含税）（壹佰壹拾玖万元整）。经第三方

审价机构审定、出具审价报告后，以审定金额为准。

结算方式：本合同为综合单价包干，数量按实结算。发生合同外新增单价时，新增

单价合同有对应单价的参考合同单价，合同有类似的单价参考类似单价，合同没有相同或

类似单价，按投标报价组价原则（费率）结合施工期工料机市场价组价，结算价不超合同

价。

四、工程期限

工期：60 天

若遇恶劣气候或其它不可抗拒的特殊情况，乙方应当向甲方提交书面说明及证

据，经甲方书面同意后工期方可顺延。

五、付款方式

[合同中心-支付方式名称]